
Zarządzenie Nr 410/2022 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 21.04.2022 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2176 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustala się następujące opłaty za udostępnienie informacji publicznej: 

1) kserokopia lub wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku jednostronnym – 0,15 zł, 

2) kserokopia lub wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku dwustronnym – 0,30 zł, 

3) kserokopia lub wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku jednostronnym – 0,30 zł, 

4) kserokopia lub wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku dwustronnym – 0,60 zł, 

5) wykonanie skanu 1 strony w formacie A4 - 0,15 zł, 

6) wykonanie skanu 1 strony w formacie A3 - 0,25 zł, 

7) płyta CD do przekazania skanów - 1,00 zł. 

§2. Do ustalenia wysokości opłaty należnej zobowiązani są pracownicy urzędu, przygotowujący 

informację publiczną do udostępnienia. 

§3. Opłat, o których mowa w §1 nie pobiera się jeżeli ich wysokość nie przekracza kwoty 10,00zł. 

§4. Opłaty o których mowa w §1 wnosi się na rachunek bankowy Gminy Gołuchów. 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 322/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16.10.2017 r. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

        

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 

 


